ИЗЈАВУ- DEKLARATË


Ја(име и презиме) из ___________(адреса) ЈМБГ___________ БР.ЛК__________ дајем сагласност општини/граду да у моје име а за потребе Јавног позива 3/21 може извршити увид, прибави и обради личне податке о чињеницама које води Републички геодетски завод-катастар непокретности,а које су неопходне у вези одлучивања за доделу субвенције за спровођење мера енергетске санације у оквиру Јавног позива______, за парцелу која се налази на територији града/општине___________.

Unë (emri dhe mbiemri) nga ___________ (adresa) JMBG___________ NR.LK__________ i jap pëlqimin komunës që, në emër tim dhe për nevojat e Thirrjes publike 3/21, të mund të inspektojë, marrë dhe përpunojë të dhëna personale mbi fakte të mbajtura nga Byroja Gjeodezike Republikane-Kadastra e pasurive të paluajtshme, të cilat janë të nevojshme në lidhje me marrjen e vendimit për dhënien e subvencionimit për zbatimin e masave të rehabilitimit të energjisë në kuadër të Thirrjes publike______, për ngastër toke që ndodhet në territorin e komunës ___________.

У - Në ______                                                         __________________________
Дана – Më:  ______                                            (ИМЕ И ПРЕЗИМЕ – EMRI DHE MBIEMRI)
                                                                            Адреса - Adresa:____________________
ЈМБГ – NANJQ ______________________
                                                                            БР.ЛК – NR l.nj.: ____________________                                                                                                         
[bookmark: _GoBack]                                                                       Издато од – Lëshuar nga: __________________ 



